永政办机〔2009〕36 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县楠溪江古村落开发保护

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动，县人民政府决定，调整永嘉县楠溪江古村落开

发保护工作领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：胡嘉临

成  员：叶太琴（县府办）

胡国强（县财政局）

        徐霖森（县规划建设局）

胡佐光（县文化广电新闻出版局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

- 1 -

麻伯崇（岩头镇）

戴华勋（大若岩镇）

领导小组下设办公室，办公室设在楠溪江风景旅游管理局，

由王贵同志兼办公室主任，潘统才（楠溪江风景旅游管理局）、

胡国毅（楠溪江风景旅游管理局）、陈继跃（县文化广电新闻出

版局）为办公室副主任，成员由麻海涛（楠溪江风景旅游管理局）、

李秀聪（楠溪江风景旅游管理局）、金超英（县文化广电新闻出

版局）、高远（县志办）、徐逸龙（县志办）组成。

二○○九年八月四日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2009 年 8 月 5 日印发

- 2 -